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N° RDA aggiudicatario Descrizione CIG Aut.

Bellotti Egidio materiale idraulico F € 2.558,21 125 18 050 materiale per manutenzioni e riparazione 10 2021 Minor Prezzo

/ 24412/21 Ricordini Pietro F € 2.635,20 ZBD32ED98C 10 20 050 attrezzature specifiche sanitarie 52 2021 Minor Prezzo

/ 24489/21 D.M. Medica S € 1.315,16 Z2F32ED983 130 35 054 14 2021 Minor Prezzo

protocollo 
generale

L
F
S

Importo
Iva inclusa

Conto Descrizione
Conto

Anno di
Riferimento

Criterio
Aggiudicazione

160
161

24544/21
24571/21

Z5B32ECAE6
ZC432EF9D4

exchange lampada scialitica Martin mod. ML 300 in dotazione 
alla S.C. Dermatologia

riparazione telecomando muletto per tavolo operatorio s/n 921 
in dotazione alla S.S.D. Blocco Operatorio

manutenzione ordinaria alle attrezzature
Tecnico-scientifiche -sanitarie


